

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET 4.0

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

CERTIFICADO SAT

00001000000700047508

RFC PROV. CERTIFICACION

EME000602QR9

FECHA TIMBRADO

2025-09-12T12:43:29

MONEDA

MXN

TIPO DE CAMBIO

1.00

SERIE - GDL

FOLIO - 4,000,725

NO. CERTIFICADO 00001000000711211837

FECHA 2025-09-12T11:40:52

UUID

A075EA51-8FFF-11F0-8185-894BB8D3A536

FORMA PAGO

99 Por definir

CONDICIONES DE PAGO

Credito

METODO PAGO PPD

EXPORTACION 01



C O M M E R C I A L

IRCO REFACCIONES

LUGAR EXPEDICIÓN: 45019

RFC:IRE200413RT5

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

DATOS RECEPTOR

NOMBRE: C001164 - AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

DOMICILIO FISCAL: 60230

RESIDENCIA FISCAL: MEX

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

CLAVE SAT	CODIGO	OBJIMP	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	IMPORTE
39121623	ELEA60L00010046	02	5.00	PIEZA	FUSIBLE FANUC A60L-0001-0046#7.5	1,147.00	5,735.00
IMPUESTO:	002	TIPO FACTOR:	Tasa	TASA O CUOTA:	0.16	BASE:	5,735.00
IMPORTE:							917.60
41111933	ELEBMF00A4	02	3.00	PIEZA	SENSOR DE CAMPO MAGNETICO BALLUFF BMF 214K-PS-C-2A-SA95-S 400,3	4,566.00	13,698.00
IMPUESTO:	002	TIPO FACTOR:	Tasa	TASA O CUOTA:	0.16	BASE:	13,698.00
IMPORTE:							2,191.68
41111933	SMCD-M9P	02	3.00	PIEZA	SENSOR MAGNETICO SMC D-M9P PNP NO 24VCD 103386	3,220.00	9,660.00
IMPUESTO:	002	TIPO FACTOR:	Tasa	TASA O CUOTA:	0.16	BASE:	9,660.00
IMPORTE:							1,545.60
41111933	SMCD-C73	02	3.00	PIEZA	SENSIR MAGNETICO TIPO REED SMC COD. D-C73	1,042.00	3,126.00
IMPUESTO:	002	TIPO FACTOR:	Tasa	TASA O CUOTA:	0.16	BASE:	3,126.00
IMPORTE:							500.16

Retamoza Magaña, Edgardo

SELLO SAT:

GnYOILS8Q2vrSS/gPA9VKZZOI9F83gZ/0J8VcWOYxNRin5JKr9qX1hjb0n6L3ZHLsqRDD1Yewp8ylXErZ+uTeV2d21+RNCM5wffO1z/j4eGLchSuQ8RBTARNID9
ctetjgsNG3y3wMnp5QmjqM4QWVYmVaakrjo/uP3t8YYbt0zZmCpTnx/VNPJRRKFKx/QjhbWYFTNOB/7FB7XOFImUhhABXObFj3p5yMzaPaMcWPXZgZjAwlvwQ2
RnB2+JES85pJYYxY45tIITLAPbl6HpvmgYm0M1Fh3SH12L67jTV2U8Ygh6Dgl1X/uQ/xEnxiSdtm3zbzCqEziPFZP2BTg==

CADENA SAT:

[[1.1|A075EA51-8FFF-11F0-8185-894BB8D3A536|2025-09-12T12:43:29|GnYOILS8Q2vrSS/gPA9VKZZOI9F83gZ/0J8VcWOYxNRin5JKr9qX1hjb0n6L3ZHLsqR
DD1Yewp8ylXErZ+uTeV2d21+RNCM5wffO1z/j4eGLchSuQ8RBTARNID9ctetjgsNG3y3wMnp5QmjqM4QWVYmVaakrjo/uP3t8YYbt0zZmCpTnx/VNPJRRKFKx/Qj
hbWYFTNOB/7FB7XOFImUhhABXObFj3p5yMzaPaMcWPXZgZjAwlvwQ2RnB2+JES85pJYYxY45tIITLAPbl6HpvmgYm0M1Fh3SH12L67jTV2U8Ygh6Dgl1X/u
Q/xEnxiSdtm3zbzCqEziPFZP2BTg==|00001000000700047508]]

SELLO:

FDib7ML1NyYF4GRIYC7gY9hh09ZnOeSeSNv8wikpq+FWWNuhYVQObE1cqF8cLnXAx9o9gcqVHKt2dppIm/fZhJEAS3PeZb0FXK0Y+Wd3MfyJg7emkLoVoosTin
gEtdpSlaejD1flk5cMqHaZBjn3Z84E0dqdZmqGXJrk8ygywYx2gFAaeb0vZTXoEgr5sTZcz85nlr5/8LvzXzBUUE1chcoN4Y4Y32Slz1gHbwW9WDr8trHTy3wAvQFSA
di1jVaJm9pLvmiGX99ZKEH/y3clu7YEeWBNCjVnN7agOO0TIKvXicggx/ygKBZusmtTsO2pyX6sCqHU2blemApv4rULXXzQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

CANTIDAD CON LETRA: TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 4/100 M.N.

Condiciones Generales:

Toda devolución de mercancía causara un cargo del 20% del valor.

No se aceptan devoluciones después de 7 días emitida la factura.

No se acepta devolución de material especial que se haya solicitado sobre pedido,
material cortado y/o procesado.

Subtotal: 32,219.00
Descuento: 0.00
Anticipo: 0.00
IVA: 5,155.04
Total: 37,374.04



[Handwritten signature]
15/09/25

